
                             АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

             07.07.2021                           г. Рассказово                 № 1065 
 
 
 
 
О признании утратившими силу 
постановлений города Рассказово 
 
 
 
 В связи с вступлением в силу  Федерального закона от 11.06.2021 № 170-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» 
администрация города постановляет: 
 1.Признать утратившими силу: 
 постановление от 20.05.2015 № 803 «Об утверждении 
Административного регламента по исполнению муниципального контроля за 
соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 
продукции на территории муниципального образования -город Рассказово» 
 постановление от 08. 09. 2020 № 1227 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в 
области торговой деятельности на территории городского округа- город 
Рассказово Тамбовской области»; 
  2. Настоящее постановление опубликовать на  сайте  сетевого издания 
«РИА«ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 3.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.С.Соколову                                                       
 
 
 
 
Глава города                                                                               А.Н.Колмаков                          
                                           
                                                                                                                                                                                                                                       
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации города                                 В.С.Соколова                                                          
 
Начальникотделаорганизационно-правовой                                         
и кадровой работы администрации города                                 С.А.Солодков                                                      
                                                                                                                              
Главный специалист отдела организационно-                             В.В.Юмашев 
правовой и кадровой работы  администрации                                                                    
города 
 
Начальник отдела потребительского рынка                                                 
и защиты прав потребителей 
администрации города                                                                   Л.В. Бердникова                                                              
  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

